Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2017  № 954

О продлении периода временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Чебоксары, установленного пунктом 1 постановления администрации города Чебоксары Чувашской Республики от 14.03.2017 № 658

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 15.11.2007 № 72 «Об основаниях временного ограничения или прекращения движения транспортных средств на автомобильных дорогах», пунктом 19 Порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального, межмуниципального и местного значения в Чувашской Республики, утверждённого постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 24.02.2012 № 62 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального, межмуниципального и местного значения в Чувашской Республике», администрация города Чебоксары                     п о с т а н о в л я е т:
1. Продлить период временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Чебоксары, установленного пунктом 1 постановления администрации города  Чебоксары Чувашской Республики от 14.03.2017 № 658 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Чебоксары в 2017 году», на 10 календарных дней (до 28.04.2017 включительно).
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары о продлении на 10 календарных дней                   (до 28.04.2017 включительно) периода временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Чебоксары, установленного пунктом 1 постановления администрации города  Чебоксары Чувашской Республики от 14.03.2017 № 658 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Чебоксары в 2017 году», незамедлительно информировать пользователей автомобильными дорогами путем опубликования данного постановления в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Г.Г. Александрова.

Глава администрации города Чебоксары

       А.О. Ладыков
049-2